

Zwiększenie wydajności Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie

Olsztyn, dnia 2019-07-10

Do wszystkich Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/5281/2019

Przedmiot zamówienia:

Zwiększenie wydajności Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/36/2019

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 5 LIPCA 2019 ROKU
[ZESTAW NR 11]**

Pytanie nr 1 [2.2.3.2. Projekt Budowlano-Wykonawczy str. 17] Prosimy o jednoznaczne wskazanie rozwiązania sytuacji, kiedy wystąpi jednak konieczność wymiany przenośnika nr 13-2 na przenośnik o szer. 1200 mm, konkretnie rzecz ujmując: kto w takim przypadku poniesie koszty takowej wymiany ?

Odpowiedź:

Opisana w projekcie sytuacja wymiany przenośnika 13-02 dotyczy rozwiązania, które może wystąpić w przyszłości. Decyzja przyszłej realizacji tego rozwiązania pozostaje w gestii Zamawiającego. Sytuacja powyższa nie dotyczy zakresu niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 2 [2.2.4.2. Projekt Budowlano-Wykonawczy str. 18] Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w zakresie przedmiotowego postępowania przetargowego nie ma dostawy oraz montażu dodatkowego silosu RDF?

Odpowiedź:

Opisana w projekcie sytuacja montażu silosa RDF dotyczy rozwiązania, które może wystąpić w przyszłości. Decyzja przyszłej realizacji tego rozwiązania pozostaje w gestii Zamawiającego. Sytuacja powyższa nie dotyczy zakresu niniejszego zamówienia.

Zwiększenie wydajności Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie

Pytanie nr 3 [2.2.6. pkt 5. Projekt Budowlano-Wykonawczy str. 27] Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w zakresie przedmiotowego postępowania przetargowego nie ma przebudowy przesypu przenośników 13-02/13-03?

Odpowiedź:

Opisana w projekcie sytuacja przebudowy przesypu 13-02/13-03 dotyczy rozwiązania, które może wystąpić w przyszłości. Decyzja przyszłej realizacji tego rozwiązania pozostaje w gestii Zamawiającego. Sytuacja powyższa nie dotyczy zakresu niniejszego zamówienia.

Z poważaniem

Marek Bryszewski
Marek Bryszewski
PREZES ZARZĄDU

